



MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
 Junácka č. 1, 832 91 Bratislava 3

Dodávateľ:
SOFOS, a. s.
 Dúbravská cesta 3
 845 46 Bratislava

IČO: 31318347
 DIČ: 2020430742

Objednávka č. 194/2020

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		EUR	EUR
Objednávame si u Vás počítačové komponenty na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 21. mája 2020. Počty ks a názvy tovaru viď. príloha. Dodanie na adresu objednávateľa.			
SPOLU		10233.22	12279.86
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3		
Dodacia lehota			
Splatnosť	14 dní od doručenia faktúry		

Číslo objednávky uvádzajte vo faktúre.

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Pracovník zodpovedný za vystavenie objednávky, zabezpečenie kontroly a za prevzatie objednávky: Klein Richard Bc.

Meno a priezvisko: **Klein Richard Bc.**

Telefónne číslo: 02/49253200

E- mail: richard.klein@banm.sk

Dátum vystavenia: 01.06.2020

Základná finančná kontrola podľa zák. č. 357/2015 Z.z. a Smernice IRP 30 2019 05 17 SM 17:

Zamestnanec zodpovedný za vystavenie objednávky			Starosta		
Vo finančnej operácii alebo jej časti JE/ NIJE ¹⁾ možné pokračovať.			Vo finančnej operácii alebo jej časti JE/ NIJE ¹⁾ možné pokračovať.		
Bc. Richard Klein	01.06.2020	v. r.	Mgr. Rudolf Kusý	01.06.2020	v. r.
Meno a priezvisko zamestnanca	Dátum	Podpis	Meno a priezvisko starostu	Dátum	Podpis

Vysvetlivky:

1) nehodiace sa prečiarknite

☎/fax

02/49 253 111

02/45 529 459

e-mail: banm@banm.sk

www.banm.sk

Bankové spojenie

Prima banka Slovensko, a. s.

Číslo účtu

SK08 5600 0000 0018 0034 7007

IČO

00603317

DIČ

2020887385

Stránkové dni

Pondelok 8⁰⁰ - 12⁰⁰ 13⁰⁰ - 17⁰⁰

Streda 8⁰⁰ - 12⁰⁰ 13⁰⁰ - 17⁰⁰

Piatok 8⁰⁰ - 12⁰⁰

Príloha k objednávke č. 194/2020

Kód produktu	Názov produktu	cena bez DPH/kš	cena s DPH/kš	ks	cena spolu bez DPH	cena s DPH
GP57EB40:	Externá mechanika DVD-RW HITACHI LG GP57EB40 Slim, Black, box+SW	19,40 €	23,28 €	3	58,20 €	69,84 €
CC.SATAMDATA:	GEMBIRD Kabel CABLEXPRT SATA III, datový, 50cm	0,45 €	0,54 €	50	22,50 €	27,00 €
KEN-CSE-U-005:	KELine KEN-CSE-U-005 K-Giga Patchcord UTP, Cat.5E - 0,5m, PVC	0,30 €	0,36 €	20	6,00 €	7,20 €
KEN-CSE-U-010:	KELine KEN-CSE-U-010 K-Giga Patchcord UTP, Cat5E - 1m, PVC	0,42 €	0,50 €	20	8,40 €	10,08 €
KEN-CSE-U-015:	KELine KEN-CSE-U-015 K-Giga Patchcord UTP, Cat5E - 1,5m, PVC	0,47 €	0,56 €	20	9,40 €	11,28 €
KEN-CSE-U-020:	KELine KEN-CSE-U-020 K-Giga Patchcord UTP, Cat.5E - 2m, PVC	0,54 €	0,65 €	30	16,20 €	19,44 €
KEN-CSE-U-050:	KELine KEN-CSE-U-050 K-Giga Patchcord UTP, Cat5E - 5m, PVC	1,28 €	1,54 €	20	25,60 €	30,72 €
KEN-CSE-U-070:	KELine KEN-CSE-U-070 K-Giga Patchcord UTP, Cat.5E - 7m, PVC	1,66 €	1,99 €	20	33,20 €	39,84 €
W.95548:	S/FTP Patchkábél 1.5m cat.5e, ružový, CCA	0,58 €	0,70 €	20	11,60 €	13,92 €
W.93513:	S/FTP Patchkábél 1m cat.5e, fialový, CCA	0,73 €	0,88 €	20	14,60 €	17,52 €
W.68042:	S/FTP Patchkábél 0,5m cat.5e, zelený, CCA	0,60 €	0,72 €	20	12,00 €	14,40 €
W.93444:	S/FTP Patchkábél 0,5m cat.5e, oranžový, CCA	0,60 €	0,72 €	20	12,00 €	14,40 €
KE300U24-Eca-R1X:	KELine kábel Cat 5E, UTP, Eca 305m	53,00 €	63,60 €	1	53,00 €	63,60 €
WD10EZEX:	HDD 35" Western Digital Blue ITB SATA3 7200rpm 64MB	37,80 €	45,36 €	30	1 134,00 €	1 360,80 €
CT250MX500SSD1:	Pamäť Solid State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 250GB 7mm	44,77 €	53,72 €	50	2 238,50 €	2 686,20 €
CT500MX500SSD1:	Pamäť Solid State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 500GB 7mm	56,19 €	67,43 €	15	842,85 €	1 011,42 €
CT1000MX500SSD1:	Pamäť Solid State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 1TB 7mm	100,60 €	120,72 €	2	201,20 €	241,44 €
31310010406:	GENIUS klávesnice Slimstar 2301 Drátová USB/ čierná CZ+SK layout	6,16 €	7,39 €	40	246,40 €	295,68 €
182698:	Hma verifikálna, ergonomická káblová myš EMC-500, 6 ačidiel, čierna	12,10 €	14,52 €	10	121,00 €	145,20 €
H4881AA	HP 3-button USB Laser Mouse	6,40 €	7,68 €	40	256,00 €	307,20 €
KVR18N18S8/4:	Pamäť DDR3 4GB 1600MHz CL11 Kingston	19,15 €	22,98 €	16	306,40 €	367,68 €
CAERO5000:	EVOLVEO R05, case ATX	23,60 €	28,32 €	10	236,00 €	283,20 €
90MB0YPO-MOEAYO:	ASUS MB Sc AM4 PRIME 6450M-K, AMD B450, 2xDDR4, VGA, mATX	53,40 €	64,08 €	10	534,00 €	640,80 €
YD3200C5FHBOX:	AMD, Ryzen 3 3200G, Processor BOX, soc. AM4, 65W, Radeon RX Vega 11 Graphics Wraith Stealth	78,13 €	93,76 €	10	781,30 €	937,56 €
SPC197:	SilentiumPC Elementum E2 450 W	29,50 €	35,40 €	10	295,00 €	354,00 €

Príloha k objednávke č. 194/2020

KVR26N19S614:	DIMM DDR4 4GB 2666MHz, CL19, 1R xIS, KINGSTON ValueRAM	16,70 €	20,04 €	20	334,00 €	400,80 €
IHASI22.14:	Mechanika LITEON DVDRW Super Multi, SATA, Bulk čierna	10,50 €	12,60 €	10	105,00 €	126,00 €
YD3200C5FHBOX:	AMD, Ryzen 3 3200G, Processor BOX, soc. AM4, 3 ks 65W, Radeon RX Vega 11 Graphicss Wraith Steal	78,13 €	93,76 €	3	234,39 €	281,27 €
90MBOYPO-MOEAYO:	ASUS MB Sc AM4 PRIME B450M-K, AMD B450 2xDDR4, VGA, mATX	53,40 €	64,08 €	5	267,00 €	320,40 €
100-100000003IBOX:	Procesor AMD Ryzen 5 3600 Bcore (4,2GHz) Wraith	154,14 €	184,97 €	2	308,28 €	369,94 €
KVR26N19S818:	KINGSTON KVR26N19S818 Kingston DDR4 8GB DIMM 2666MHz CL19 SR X8	30,80 €	36,96 €	10	308,00 €	369,60 €
SPC197:	SilentiumPC Elementum E2 450 W	29,50 €	35,40 €	5	147,50 €	177,00 €
CAERO5000:	EVOLVEO R05, case ATX	23,60 €	28,32 €	5	118,00 €	141,60 €
GV-N1030OC2GI:	GIGABYTE GT 1030 DC 2G	74,50 €	89,40 €	3	223,50 €	268,20 €
CT250MX500SSD1:	Pamäť Soud State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 250GB 7nm	44,77 €	53,72 €	5	223,85 €	268,62 €
WDIOEZEX:	HDD 35" Western Digital Blue 1TB SATA3 7200rpm 64MB	37,80 €	45,36 €	5	189,00 €	226,80 €
SPC145:	SilentiumPC chladič CPU Spartan 3 LT HE101 2/ ultratichý/1 00mm fan/ 2 heatpipes/ PWM/ pro	14,51 €	17,41 €	4	58,04 €	69,65 €
kphdmd12:	Kábel Premiurncord HDMI A - DVI-D M/M 2rn	3,42 €	4,10 €	10	34,20 €	41,04 €
OR3660-83:	Raidon GR3660-B3	125,00 €	150,00 €	1	125,00 €	150,00 €
DT100G3J32GB:	Pamäť USB 32GB KINGSTON DataTraveler 100 G3	3,95 €	4,74 €	20	79,00 €	94,80 €
Hodnota s EUR bez DPH					10 230,11 €	
Hodnota v EUR s DPH						12 276,13 €